关于参加来宾市兴宾区2021年医疗卫生
事业单位公开招聘紧缺急需人才面试的考生做好新冠肺炎疫情防控告知书

根据目前我区新冠肺炎疫情防控需要，为做好来宾市兴宾区2021年医疗卫生事业单位招聘紧缺急需人才面试的防疫工作，确保涉考人员生命安全和身体健康，现将参加面试的疫情防控有关事项告知如下：
一、考生参加面试的疫情防控要求
1.要求所有的考生，在进入面试试场时出示48小时内的核酸检测报告（纸质或电子版）备查。
2.来自14天内有本土新冠病例省、市、县（区）的来（返）兴宾区的考生，需持48小时内核酸检测阴性报告方能入桂。考生抵达考点所在地（兴宾区）后，要在当地主动进行 1 次核酸检测，进入考点时随身携带48小时内的核酸检测报告（纸质或电子版）备查。
[bookmark: _GoBack]各地防疫政策措施会因当前疫情防控形势发生变化，考生前往考点所在地前，应注意了解并遵守考点当地最新疫情防控要求。各地疫情防控最新政策措施可以通过“国务院”APP、微信和支付宝“国务院客户端”小程序查询。
二、受疫情影响不能参加面试的考生
1.“广西健康码”非绿码考生及工作人员。“广西健康码”为红码、黄码的考生，应服从管控，限制出行，不得参加面试。
2.国内各地中高风险地区及所在县（市、区）考生。根据广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组有关新冠肺炎疫情防控工作文件和通知的要求，如考生为国内各地中高风险地区返桂来桂不足21天，或国内各地中高风险地区所在县（市、区）返桂来桂不足7天的，须集中或居家隔离医学观察，不得参加面试。

                        来宾市兴宾区卫生健康局
                         2022年3月14日